
UCHWAŁA NR XXXIX/195/2013
RADY GMINY CZARNOŻYŁY

z dnia 30 grudnia 2013 r.

w sprawie ustalenia opłat za wynajem pomieszczeń szkolnych w gimnazjum, dla którego organem 
prowadzącym jest Gmina Czarnożyły 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /t.j. Dz.U. 2013r. 
poz.594/, oraz art.4 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r o gospodarce komunalnej /t.j. Dz.U. 2011r. Nr 45, 
poz.236 ze zm./, uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Do wynajmowania, wydzierżawiania lub użyczania pomieszczeń szkolnych upoważniony jest Dyrektor 
szkoły, dla której organem prowadzącym jest Gmina Czarnożyły, na podstawie i w granicach udzielonego przez 
Wójta Gminy pełnomocnictwa. 

2. Korzystanie z pomieszczeń szkolnych odbywa się w oparciu o zawartą umowę pisemną. 

3. Dyrektor szkoły ma obowiązek w terminie 14 dni od daty zawarcia umowy wynajmu,                  
wydzierżawienia lub użyczenia, zawiadomić organ prowadzący o jej zawarciu. 

4. Umowy zawiera się na okres oznaczony nie dłuższy niż 3 lata. 

§ 2. 1. Ustala się następujące stawki za każdą rozpoczętą godzinę wynajmu lub dzierżawy pomieszczeń 
szkolnych: 1/ sale dydaktyczne dla najemców i dzierżawców nie będących jednostkami organizacyjnymi Gminy 
Czarnożyły  -  40,00 zł /słownie złotych: czterdzieści 00/100/ brutto za 1 godzinę,       2/ pracownie informatyczne 
dla najemców i dzierżawców nie będących jednostkami organizacyjnymi Gminy Czarnożyły   -  50,00 zł /słownie 
złotych: pięćdziesiąt 00/100/ brutto za 1 godzinę, 

§ 3. W uzasadnionych przypadkach dopuszcza się zastosowanie niższych stawek od określonych w §2, 
wyłącznie za zgodą organu prowadzącego. 

§ 4. Pomieszczenia szkolne udostępnia się w czasie wolnym od zajęć dydaktycznych maksymalnie do godziny 
21.00. 

§ 5. Uzyskane dochody stanowią dochód budżetu Gminy Czarnożyły. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarnożyły. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Czarnożyły i zamieszczenie na 
stronach internetowych Urzędu Gminy Czarnożyły. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Henryk Marciniak

Id: 2964BC7A-6432-4A0B-902D-E2562134154B. Podpisany Strona 1




